[image: СЕВАСТЬЯНОВО_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 18 ноября 2025 года                                                                                           № 177

	[bookmark: _Hlk214372770]«Об отмене постановления администрации Севастьяновского сельского поселения №174 от 11.11.2025г. «О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения»

[bookmark: _Hlk146725416][bookmark: _Hlk114655376]	На основании письма ООО «Энерго-Ресурс» от 17.11.2025г. за №371, в соответствии со статьями 37 и 52 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (далее — Федеральный закон № 115-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области, администрация Севастьяновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 174 от 11.11.2025 года «О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения».
2. [bookmark: _Hlk117513703]Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на   официальный сайт поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/.;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk175748790]Глава администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                  В.В.Бакаев

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель: Зам.главы Скороделова Г.А. 8 813 79 93 121

image1.jpeg